
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 121615 

Onderwerp: Herbenoeming leden rekenkamercommissie Albrandswaard 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van de liaisonleden van de raad van de gemeente Albrandswaard d d 
9 november 2012, met kenmerk121615; 

Gelet op de artikelen 81 van de Gemeentewet en 2 en 3 van de Verordening op de Rekenkamer 
commissie Albrandswaard 2005, raadsbesluit van 19 december 2005, nr. 2005/6845; 

Overwegende dat de benoeming van 3 leden van de Rekenkamercommissie afloopt per 1 december 
2012; 
Overwegende dat met het oog op BAR samenwerking per 1 januari 2014, waarbij ook de positie van 
de Rekenkamercommissie mogelijk anders wordt ingevuld, de herbenoeming geschiedt voor een 
periode van 13 maanden en wel tot 1 januari 2014. 

BESLUIT: 

Te herbenoemen, als externe leden van de Rekenkamercommissie Albrandswaard voor een periode 
tot aan 1 januari 2014: 

de heer mr. N. van Eek, geboren te Dordrecht op 16 februari 1946, wonende Kralinqseweq 402 
3066 RC Rotterdam; 
de heer drs. A.L.C Leijs, geboren te Dordrecht op 10 mei 1964, wonende te Iroko 210, 3315 PR 
te Dordrecht en 
de heer drs. J.W. Verheij, geboren te Vlaardingen op 10 maart 1970, wonende Puntegaalstraat 
447, 3024 EB Rotterdam 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
26 november 2012 

De griffier. 

C 
itter, 

Mr. Renske van der Tempel Ger J van de Velde-de Wilde 

1/1 
Besluit nr.: 121615 


